Sigillen bortfallna. 22x37 cm, hopvikt 21x13 

cm.
49

46

 Brevet från 1361-03-10 är återgivet i Diplomatarium Danicum R 3:6 i en dansk översättning ur Anne Krabbes 

kopiebok. Den latinska versionen i här nämnda transumt från 1528 upptas inte i denna utgåva i Diplomatarium 

Danicum. 

47

 Wii ffrederick met guds Naade Danmarcks Wenndes och Gottes Koningh wtwaldt Koningh tiill Norge Hertug i 

Sleswiigh Holstænn Stormarenn och Dytmerskenn greffue i oldenborg och Delmenhorst Giore alle wittherligt att for 

oss wor Skicket oss elskelige her Eskeld thomessen prier i Antwordskowff wor mand oc Raadh / met etth obidt 

bessegeld perchments breff wstwnget wskrabeth oc i alle maadhe wforffalsket swaa lydendes Omnibus presens 

scriptum cernentibus Stigotus Anderssen miles Salutem in domino sempiternam Notum facio vniuersis tam futuris 

quam presentibus quod religiosis viris dominis presbyterj et fratribus in Antwordskowgh et dominj Sanctj Joannis 

ibidem / Omnia bona mea infra scripta mobilia et immobilia videlicet Tyggestorp cum suis pertinentiis vniuersis 

videlicet agris pratis siluis aquis piscariis dammee et damsbaand humidis et siccis vsque ad quatuor limites 

camporum Item omnia bona mea in vlseghæ cum omnibus suis pertinentiis Item omnia bona mea in øchkelstorp 

cum omnibus suis pertinentiis Item Omnia bona mea in sibbethorp cum omnibus suis in salutem animarum 

parentum meorum domini Andree stiigssen et vxoris sue / domine margarete filiorum meorum Andree stiigssen 

dominj vffonis stiigssen domini anthonis stiigssen dominj henricus stiigssen et Joannis stiigssen necnon et vxoris 

mee confero scoto / et ad manus assigno per presentes transferens in predictos fratres de Antwordskowff omnem 

proprietatem et omnem possessionem que michj vel heredibus meis conpetit siue conpetere potest in bonis 

memoratis et obligans me et heredes meos ad appropriandum prefatis fratribus de antwordskowff sepe dicta bona 

omnia et singula pro impetitione et allocutione quorumcunque In cuius factj euidentiam sigillum meum vna cum 

sigillis virorum noblilium dominorum Nicolaj Knudssen Jacobj olafssen / olauj Jenessen Joannis nielessen olauj 

byørnssen militum et Olauj pederssen presentibus est aspensum datum Ringstadis Anno dominj M
o
 ccc

o
 lx

o
 primo 

quarta feria proxima post dominica medie quadragesime Huilcket breff wii nw stadfeste och wæd ssin ffwldemagt 

dømme wædh alle ordt oc artickle som thet indeholler fforbiudendes alle ehwo the helst ære eller wære kwnne